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                                                                    Załącznik nr 5
Wykaz dostaw
 SHAPE 



WYKAZ WYKONANYCH DOSTAW
W związku ze złożeniem oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę i montaż mebli i wyposażenia kompleksu żłobkowo – przedszkolnego w Rudniku nad Sanem” ja, niżej podpisany, reprezentując firmę, której nazwa jest wskazana w nagłówku, jako upoważniony na piśmie lub wpisany w odpowiednich dokumentach rejestrowych, w imieniu reprezentowanej przeze mnie firmy w imieniu reprezentowanej przeze mnie firmy przedstawiam następujące informacje:
	Całkowita wartość (brutto)
	Przedmiot
	Data wykonania
	Podmiot zlecający

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	


Uwaga!
 Załączyć dowody określające czy ww. dostawa ta została wykonana należycie.
……………………………………
miejscowość i data






……………………………………………………….










podpis i pieczęć

(Podpis osoby uprawnionej lub osób uprawnionych do reprezentowania Wykonawcy w dokumentach rejestrowych lub we właściwym pełnomocnictwie)









pieczęć Wykonawcy
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